役員退職慰労引当金繰入額 14,890 13,820

貸倒引当金繰入額 △567 5,215

修繕引当金繰入額 14,000 12,000

EDINET提出書類

株式会社ウェッズ(E02870)

有価証券報告書

39/80

（連結包括利益計算書関係）

※１　その他の包括利益に係る組替調整額

前連結会計年度

（自　平成27年４月１日
至　平成28年３月31日）

当連結会計年度
（自　平成28年４月１日
至　平成29年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

当期発生額 △94,718千円 △23,096千円

組替調整額 － △254

計 △94,718 △23,351

繰延ヘッジ損益：

当期発生額 △2,102,141 282,057

組替調整額 － △25,488

計 △2,102,141 256,569

為替換算調整勘定：

当期発生額 △1,196 △2,668

組替調整額 － －

計 △1,196 △2,668

税効果調整前合計 △2,198,056 230,549

税効果額 727,344 △71,539

その他の包括利益合計 △1,470,711 159,009

※２　その他の包括利益に係る税効果額

前連結会計年度

（自　平成27年４月１日
至　平成28年３月31日）

当連結会計年度
（自　平成28年４月１日
至　平成29年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

税効果調整前 △94,718千円 △23,351千円

税効果額 32,107 7,653

税効果調整後 △62,611 △15,697

繰延ヘッジ損益：

税効果調整前 △2,102,141 256,569

税効果額 695,237 △79,193

税効果調整後 △1,406,903 177,376

為替換算調整勘定：

税効果調整前 △1,196 △2,668

税効果額 － －

税効果調整後 △1,196 △2,668

その他の包括利益合計

税効果調整前 △2,198,056 230,549

税効果額 727,344 △71,539

税効果調整後 △1,470,711 159,009

EDINET提出書類

株式会社ウェッズ(E02870)

有価証券報告書

40/80

（連結株主資本等変動計算書関係）

前連結会計年度（自　平成27年４月１日　至　平成28年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期首
株式数（株）

当連結会計年度増加
株式数（株）

当連結会計年度減少
株式数（株）

当連結会計年度末株
式数（株）

発行済株式

普通株式　（注） 8,279,158 8,279,158 440,150 16,118,166

合計 8,279,158 8,279,158 440,150 16,118,166

自己株式

普通株式　（注） 160,040 280,110 440,150 －

合計 160,040 280,110 440,150 －

（注）１．当社は、平成27年10月１日付で1株につき2株の割合で株式分割を行っております。

２．普通株式の発行済株式総数の増加8,279,158株は株式分割によるものであります。

３．普通株式の自己株式数の増加280,110株は、株式分割による増加160,075株、平成28年２月２日取締

役会決議による自己株式の買取り120,000株、単元未満株式の買取りによる増加35株であります。

４．普通株式の発行済株式及び自己株式の株式数の減少440,150株は平成28年３月３日の取締役会決議

による自己株式の消却であります。

２．新株予約権及び自己新株予約権に関する事項

該当事項はありません。

３．配当に関する事項

(1）配当金支払額

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

１株当たり配当額
（円）

基準日 効力発生日

平成27年６月24日

定時株主総会
普通株式 259,811 32.00 平成27年３月31日 平成27年６月25日

平成27年10月28日

取締役会
普通株式 162,381 20.00 平成27年９月30日 平成27年12月14日

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

配当の原資
１株当たり配
当額（円）

基準日 効力発生日

平成28年６月28日

定時株主総会
普通株式 274,008 利益剰余金 17.00 平成28年３月31日 平成28年６月29日

(注）当社は、平成27年10月１日付けで、１株につき２株の株式分割を行っております。１株当たり配当額

は当該株式分割を考慮した額を記載しております。

EDINET提出書類

株式会社ウェッズ(E02870)

有価証券報告書

41/80

当連結会計年度（自　平成28年４月１日　至　平成29年３月31日）

１．発行済株式の種類及び総数並びに自己株式の種類及び株式数に関する事項

当連結会計年度期首
株式数（株）

当連結会計年度増加
株式数（株）

当連結会計年度減少
株式数（株）

当連結会計年度末株
式数（株）

発行済株式

普通株式 16,118,166 ― ― 16,118,166

合計 16,118,166 ― ― 16,118,166

自己株式

普通株式　（注） ― 80,000 ― 80,000

合計 ― 80,000 ― 80,000

(注）普通株式の自己株式の株式数の増加80,000株は平成28年10月28日の取締役会決議による自己株式の買取

りであります。

２．新株予約権及び自己新株予約権に関する事項

該当事項はありません。

３．配当に関する事項

(1）配当金支払額

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

１株当たり配当額
（円）

基準日 効力発生日

平成28年６月28日

定時株主総会
普通株式 274,008 17.00 平成28年３月31日 平成28年６月29日

平成28年10月28日

取締役会
普通株式 161,181 10.00 平成28年９月30日 平成28年12月13日

(2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

（決議）

株式の種類
配当金の総額
（千円）

配当の原資
１株当たり配
当額（円）

基準日 効力発生日

平成29年６月28日

定時株主総会
普通株式 256,610 利益剰余金 16.00 平成29年３月31日 平成29年６月29日

EDINET提出書類

株式会社ウェッズ(E02870)

有価証券報告書

42/80

（連結キャッシュ・フロー計算書関係）

※　現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

前連結会計年度